АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ f .......... Lf 0 ........... 2-__ 20---=----! 9_ № -.=.....a2G"-----=G'--r-/_2-__
I

06 утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в городском
округе Красногорск на IV квартал 2018 года

В целях реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых
семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации» и подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы,
утвержденной постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 №
790/39, а также подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
муниципальной программы городского округа Красногорск «Жилище» на 2017-2021
годы, утвержденной постановлением администрации городского округа
Красногорск от 30.03.2018 № 802/3, учитывая приказ Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2018 № 572/пр
«О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого
помещения по Российской Федерации на IV квартал 2018 года и показателях
рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения
по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2018 года»:,

постановляю:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по городскому округу Красногорск на IV квартал 2018 года для
расчета социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения
участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной
программы городского округа Красногорск «Жилище» на 2017-2021 годы в размере
61 040 (шестьдесят одна тысяча сорок) рублей, для молодых семей, изъявивших
желание получить социальную выплату в 2020 году.
2. Опубликовать настоящее постановление -на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина

* 008805